

1	2	3	4	5	6	7
19	590-402	Cablu BBΓnr-FRLS-3*2.5	m	100,00	13,40	1 340,00
20	590-4011	Cablu BBΓnr-FRLS-2*1.5	m	80,00	6,15	492,00
21	590-4022	Cablu BBΓnr-FRLS-3*4	m	60,00	22,63	1 357,80
22	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	4,00	2 095,47	8 381,86
23	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, 40x25	100 m	0,55	6 677,36	3 672,55
24	24584	Поворот 90*	buc	12,00	38,00	456,00
25	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,03	20 406,05	612,18
26	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	10,00	3,15	31,54
27	RpEF23B	Demontari corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	26,00	15,77	410,05
28	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica	buc	1,00	8,94	8,94

Прямые затраты	lei	80 414,73
Fondul social	22,50 %	5 225,51
Transportarea materialelor	8,00 %	4 393,42
Cheltuieli de regie	76,00 %	17 650,60
Cheltuieli directe	100,00 +	107 684,26
Beneficiul de deviz	6,00 %	6 461,06
Total	100,00 +	114 145,31
Total Capitolul 1. Lucrari de montare		114 145,31

Прямые затраты	lei	114 145,31
НДС	20,00 %	22 829,06
Всего с учётом НДС	lei	136 974,37

Total deviz:

136 974,37

Составил

Проверил


 (functia, semnatura)


 (functia, semnatura)